
UCHWAŁA NR XLI/527/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia w Mieście Suwałki bonu na szczepienie przeciw wirusowi 
brodawczaka ludzkiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 2 pkt 3a i art 22b ustawy z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 111, z 2018 r. poz. 730 z 2021 r. 
poz. 1162, poz. 1379, poz. 1981, poz. 2105 i poz. 2270, M. P. z 2020 r. poz. 1031 oraz M.P. 
z 2021 r. poz. 1021) w związku z obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. Urz. MZ z 2021 r. poz. 100) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się bon na szczepienie przeciw wirusowi brodawczaka ludzkiego, będący 
świadczeniem pieniężnym na rzecz rodziny, którego wysokość i szczegółowe zasady przyznawania 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: E59B6998-EB8F-4159-85FF-DA342E68FEF3. Podpisany Strona 1 z 9



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/527/2022 

Rady Miejskiej  w Suwałkach 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Wysokość i szczegółowe zasady przyznawania bonu na szczepienie przeciw wirusowi 
brodawczaka ludzkiego 

§ 1. Ilekroć w niniejszych zasadach jest mowa o: 
1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 111 z późn. zm), 
2) rodzicu - należy przez to rozumieć rodzica biologicznego i przysposabiającego, opiekuna 

prawnego, osobę pełniącą funkcję rodziny zastępczej lub prowadzącą rodzinny dom dziecka, 
3) dziecku - należy przez to rozumieć dziecko własne, małżonka, przysposobione oraz dziecko, 

w sprawie którego toczy się postępowanie o przysposobienie, dziecko znajdujące się pod opieką 
prawną, a także umieszczone w rodzinnej lub instytucjonalnej pieczy zastępczej, o której mowa 
w ustawie z dnia z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 821 z późn. zm), 

4) opiekunie faktycznym dziecka - należy przez to rozumieć osobę faktycznie opiekującą się 
dzieckiem, jeżeli wystąpiła z wnioskiem do sądu rodzinnego o przysposobienie dziecka, 

5) Placówce - należy przez to roumieć funkcjonującą w Suwałkach: Placówkę Opiekuńczo - 
Wychowawczą: "Dom nr 1" i "Dom nr 2". 
§ 2. 1. Bon na szczepienie przeciw wirusowi brodawczaka ludzkiego, zwany dalej „bonem", ma 

na celu refundację kosztu zakupu szczepionki Cervarix, włączonej do wykazu leków 
refundowanych - zgodnie z obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz wyrobów medycznych (Dz. Urz. MZ z 2021 r. poz. 100.). 

2. Bon będzie przyznawany w wysokości równej dopłacie świadczeniobiorcy określonej w  
wykazie refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz wyrobów medycznych. 

3. Określa się okres obowiązywania bonu do 31 października 2023 roku - jest to ostateczna data 
przyjęcia przez dziecko szczepionki, za którą można wnioskować o przyznanie bonu. 

§ 3. 1. Ustalenie prawa do bonu oraz jego wypłata następuje na wniosek rodzica, składany do 
Prezydenta Miasta Suwałk. 

2. Prezydent Miasta Suwałk przyznaje lub odmawia przyznania bonu w drodze decyzji 
administracyjnej. 

§ 4. 1. Bon przysługuje rodzicowi dziecka oraz Placówce, który złoży poprawnie wypełniony 
wniosek o przyznanie bonu, zgodnie ze wzorem, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
wraz z zaświadczeniem o którym mowa w ust. 2. 

2. Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały, wypełnione przez lekarza - o przyjęciu przez dziecko, wskazane we wniosku 
o przyznanie bonu, dwóch dawek refundowanej szczepionki Cervarix, włączonej do wykazu leków 
refundowanych - zgodnie z obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz wyrobów medycznych (Dz. Urz. MZ z 2021 r. poz. 100). 

3. Wniosek o przyznanie bonu należy składać po przyjęciu przez dziecko dwóch dawek 
szczepionki - najpóźniej w terminie 1 miesiąca od przyjęcia drugiej dawki szczepionki. 

Id: E59B6998-EB8F-4159-85FF-DA342E68FEF3. Podpisany Strona 1 z 2



5. Warunkiem przyznania bonu jest posiadanie Suwalskiej Karty Mieszkańca przez dziecko, 
wskazane we wniosku o przyznanie bonu. 

6. Bon przysługuje wyłącznie na dziecko powyżej 9. roku życia, do ukończenia przez nie 14. 
roku życia. 

§ 5. 1. Bon finansowany jest z budżetu Miasta Suwałk. 
2. Bon wypłaca się w terminie do 30 dni kalendarzowych od wydania pozytywnej decyzji, 

o której mowa w §3  ust. 2, na rachunek bankowy wskazany przez wnioskodawcę we wniosku. 
3. Bon może zostać przyznany w maksymalnej kwocie równej dopłacie świadczeniobiorcy za 

dwie dawki szczepionki. 
4. W przypadku złożenia nieprawidłowo wypełnionego wniosku lub niedołączenia do wniosku 

wymaganych dokumentów, wnioskodawcę wzywa się do poprawienia wniosku lub jego 
uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Niezastosowanie się do wezwania skutkuje 
pozostawieniem wniosku bez rozpatrzenia. 

§ 6. 1. Osoba, która nienależnie pobrała bon, obowiązana jest do jego zwrotu. 
2. Za nienależnie pobrany bon uważa się: 

1) bon wypłacony na podstawie fałszywych oświadczeń lub dokumentów albo w innych 
przypadkach świadomego wprowadzenia w błąd przez osobę pobierającą ten bon, 

2) bon wypłacony mimo braku prawa do tego bonu, 
3) bon wypłacony osobie innej niż osoba, która wskazana została w decyzji przyznającej bon, 

z przyczyn niezależnych od organu, który wydał tę decyzję. 
3. Od kwot nienależnie pobranego bonu naliczane są odsetki ustawowe za opóźnienie. 
4. Należności z tytułu nienależnie pobranego bonu ulegają przedawnieniu z upływem 3 lat, 

licząc od dnia, w którym decyzja o ustaleniu i zwrocie nienależnie pobranego bonu stała się 
ostateczna. 

5. Zasady przerywania biegu przedawnienia określają przepisy art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. z 2020 r. poz. 111 z późn. zm.) 

6. Kwoty nienależnie pobranego bonu podlegają zwrotowi łącznie z odsetkami ustawowymi za 
opóźnienie na odpowiedni rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Suwałkach. Odsetki naliczane 
są od pierwszego dnia miesiąca następującego po dniu wypłaty bonu do dnia spłaty. 

7. Organ właściwy, który wydał decyzję w sprawie nienależnie pobranego bonu, może umorzyć 
kwotę nienależnie pobranego bonu łącznie z odsetkami w całości lub w części, odroczyć termin 
płatności albo rozłożyć na raty, jeżeli zachodzą szczególnie uzasadnione okoliczności dotyczące 
sytuacji osób, o których mowa w § 1 pkt 2. 

8. W przypadku śmierci osoby, która nienależnie pobrała bon, należności, o których mowa 
w ust. 2 i ust. 6, wygasają. 

§ 7. W sprawach nieuregulowanych odmiennie w niniejszych zasadach stosuje się przepisy 
ustawy. 

Id: E59B6998-EB8F-4159-85FF-DA342E68FEF3. Podpisany Strona 2 z 2



 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Suwałk 

ul. Mickiewicza 1 

16-400 Suwałki 

 

 

Ramowy wzór wniosku o przyznanie bonu na szczepienie  

przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego 

 

INFORMACJE WNIOSKODAWCY 

1. Wnioskodawca 

a) Imię  

b) Nazwisko  

c) Adres zamieszkania 
Suwałki, ul. ........................................................ 

d) Numer telefonu
(1)

  

e) Adres e-mail
(1)

  

2. Wnoszę o przyznanie bonu na szczepienie na rzecz dziecka: 

a) Imię  

b) Nazwisko  

c) Data urodzenia  

d) Adres zamieszkania 
Suwałki, ul. ........................................................ 

e) Numer Suwalskiej 

Karty Mieszkańca 

 

3. Nazwa banku i numer rachunku bankowego na który należy przekazać bon 

a) Nazwa banku  

b) Numer rachunku bankowego 

 

 

 

(1) -  Dane nieobowiązkowe, przy czym ich podanie może ułatwić kontakt w celu 

rozpatrzenia wniosku i załatwienia sprawy. 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/527/2022
Rady Miejskiej  w Suwałkach
z dnia 26 stycznia 2022 r.

Id: E59B6998-EB8F-4159-85FF-DA342E68FEF3. Podpisany Strona 1 z 3



 

I. Do wniosku należy dołączyć: 

 zaświadczenie, podpisane przez lekarza, o przyjęciu przez dziecko dwóch dawek 

refundowanej szczepionki Cervarix. 

 

II. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 

zwykłych (numer telefonu, adres e-mail) przez Urząd Miejski w Suwałkach w celu 

przekazywania informacji o ewentualnych błędach lub brakach we wniosku  

o przyznanie bonu na szczepienie przeciw wirusowi brodawczaka ludzkiego. Jestem 

świadoma/y, że, mam prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę, w formie jakiej 

została ona wyrażona. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

 
 

...................................................... 
(data i czytelny podpis Wnioskodawcy) 

III. Oświadczenia obligatoryjne: 

a) Oświadczam, że zobowiązuję się do niezwłocznego zawiadomienia o zmianie danych 

zawartych we wniosku i załączonych dokumentach mających wpływ na przysługiwanie 

prawa do bonu na szczepienie przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego. 

b) Oświadczam, że zobowiązuję się do zwrotu na odpowiedni rachunek bankowy Urzędu 

Miejskiego w Suwałkach nienależnie pobranego bonu. 

c) Oświadczam, że zapoznałam /zapoznałem się z załącznikiem nr 1 do uchwały Rady 

Miejskiej w Suwałkach: „Wysokość i szczegółowe zasady przyznawania bonu  

na szczepienie przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego” 
 

 

 

.................................................................... 
(data i czytelny podpis Wnioskodawcy) 

IV. Oświadczenia fakultatywne - zaznaczyć jeśli właściwe: 

 

Oświadczam, że posiadam odpis prawomocnego postanowienia sądu orzekającego przysposobienie 

lub zaświadczenie sądu rodzinnego lub ośrodka adopcyjnego o prowadzonym postępowaniu w 

sprawie przysposobienia dziecka. 

 Oświadczam, że posiadam orzeczenie sądu o ustaleniu opiekuna prawnego dziecka. 

 Oświadczam, że sprawuję faktyczną opiekę nad dzieckiem. 

 

Oświadczam, że posiadam odpis orzeczenia sądu o umieszczeniu dziecka w rodzinie zastępczej 

albo umowę, o której mowa w art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821z późn. zm.). 

 

 

 

 

.................................................................... 
(data i czytelny podpis Wnioskodawcy) 

 

Id: E59B6998-EB8F-4159-85FF-DA342E68FEF3. Podpisany Strona 2 z 3



 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1), 

zwanego dalej „RODO” informuje się, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Urząd Miejski w Suwałkach z siedzibą przy ul. Adama Mickiewicza 1, 16-400 

Suwałki tel.: (87) 562-80-00, adres e-mail: org@um.suwalki.pl, reprezentowany przez Prezydenta Miasta Suwałk. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, kontakt pisemny na adres siedziby Urzędu Miejskiego  

w Suwałkach: ul. Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki lub e-mail: iod@um.suwalki.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1. lit. e RODO i art. 9 ust. 2 lit. g RODO w związku 

art. 22b ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych. Celem przetwarzania danych osobowych jest 

przyznanie bonu na szczepienie przeciw wirusowi brodawczaka ludzkiego. Natomiast dane w postaci adresu e-mail  

i numeru telefonu będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO - dobrowolnej zgody, w celu przekazywania 

informacji o ewentualnych błędach lub brakach we wniosku o przyznanie bonu na szczepienie przeciw wirusowi 

brodawczaka ludzkiego. 

4. Posiada Pani/Pan prawo do:  

a) dostępu do swoich danych osobowych zgodnie z art.15 RODO,  

b) sprostowania danych zgodnie z art.16 RODO,  

c) żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych na zasadach określonych w art. 18 RODO,  

d) żądania usunięcia danych osobowych na zasadach określonych w art. 17 RODO; 

e) sprzeciwu zgodnie z art. 21RODO. 

5. Podanie przez Panią/Pana  danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do uzyskania bonu na sczepienie przeciw 

wirusowi brodawczaka ludzkiego. Niepodanie danych osobowych będzie skutkowało brakiem możliwości uzyskania 

bonu na szczepienie przeciw wirusowi brodawczaka ludzkiego. 

6. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2,  

00-193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z 27 kwietnia 2016 r. 

7. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych w celach, o których mowa w pkt. 3 odbiorcami Państwa 

danych mogą być podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa oraz inne 

podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Urzędem Miejskim w Suwałkach przetwarzają dane 

osobowe. 

8. Dane podane przez Panią/Pana nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu,  

o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

9. Administrator danych osobowych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej.  

10. Dane osobowe będą przechowywane do czasu zakończenia udziału w programie, a następnie przez okres zgodny  

z Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt - 10 lat.  

11. W związku z tym, że dane w postaci adresu e-mail i numeru telefonu będą przetwarzane na podstawie dobrowolnej 

zgody, o której mowa w art. 6 ust. 1 lit a RODO, przysługuje Pani /Panu prawo cofnięcia zgody w dowolnym momencie 

bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody - przed jej cofnięciem. 

Id: E59B6998-EB8F-4159-85FF-DA342E68FEF3. Podpisany Strona 3 z 3

mailto:org@um.suwalki.pl
mailto:iod@um.suwalki.pl


 

 

 

 

 
 

Z A Ś W I A D C Z E N I E 
 

 

....................................................................................................................... 
                    (imię i nazwisko zaszczepionego dziecka)                                                                        

 

została/ został zaszczepiona(y) w dniach:  

 Pierwsza dawka: ............................. 20........ roku, 
     (data szczepienia) 

 Druga dawka:  ............................. 20........ roku  
     (data szczepienia) 

 

szczepionką Cervarix, włączoną do wykazu leków refundowanych -  

zgodnie z obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2021 r.  

w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych  

specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych  

(Dz. Urz. MZ z 2021 r. poz. 100). 

 

 

........................................................ 

(data, podpis  

i imienna pieczątka lekarza) 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/527/2022
Rady Miejskiej  w Suwałkach
z dnia 26 stycznia 2022 r.

Id: E59B6998-EB8F-4159-85FF-DA342E68FEF3. Podpisany Strona 1 z 1



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie wprowadzenia 
bonu na szczepienie przeciw wirusowi brodawczaka ludzkiego. 
 
 Ministerstwo Zdrowia w komunikacie z 29 października 2021 roku 
poinformowało o włączeniu do wykazu leków refundowanych szczepionki przeciw 
wirusowi brodawczaka ludzkiego. Zgodnie z komunikatem „od 1 listopada 2021 
roku szczepionka przeciw HPV - „Cervarix” będzie dostępna w aptece z dopłatą 
pacjenta - 138,18 zł za dawkę. Szczepionka będzie refundowana we wszystkich 
zarejestrowanych wskazaniach: u osób od ukończenia 9 roku życia do profilaktyki 
zmian przednowotworowych narządów płciowych i odbytu (szyjki macicy, sromu, 
pochwy i odbytu) oraz raka szyjki macicy i raka odbytu związanych przyczynowo z 
określonymi onkogennymi typami wirusa brodawczaka ludzkiego.” 
 O skuteczności ww. szczepionki świadczą dane opublikowane przez 
Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego – Państwowy Zakład Higieny. Zgodnie z 
podanymi danymi, w Wielkiej Brytanii, która rozpoczęła program szczepień 
dwuwalentną szczepionką Cervarix w 2008 roku, zaobserwowano (badana grupa 
13,7 mln kobiet) redukcję zachorowalności na raka szyjki macicy o 87% (szczepione 
12 - 13 latki). W grupie kobiet, które szczepionki otrzymały w wieku 14 - 16 lat 
spadek zachorowań wyniósł 75%. Nastąpiła również redukcja występowania stanów 
przedrakowych wynosząca 97% wśród kobiet, które przyjęły szczepionkę w wieku 
12 - 13 lat i 75% spadek zachorowań wśród kobiet, które były zaszczepione w wieku 
14 - 16 lat. 
 Biorąc pod uwagę wprowadzenie rządowej refundacji za szczepionkę przeciw 
wirusowi brodawczaka ludzkiego i jej skuteczność, przedkładany projekt uchwały 
zakłada, że mieszkańcy Suwałk otrzymają zwrot kosztów zakupu szczepionki 
włączonej do wykazu leków refundowanych w wysokości równej dopłacie 
świadczeniobiorcy - obecnie 138,18 zł za jedną dawkę, a maksymalna wysokość 
zwrotu będzie się równać dopłacie świadczeniodawcy za dwie dawki szczepionki - 
obecnie 276,36 zł.  
 Warunkiem koniecznym do otrzymania bonu będzie posiadanie przez dziecko 
Suwalskiej Karty Mieszkańca. 
 Bon przysługiwałby wyłącznie na dziecko (dziewczęta i chłopcy) powyżej 9. 
roku życia do ukończenia przez nie 14. roku życia, czyli na okres, kiedy możliwe jest 
przyjęcie jedynie 2 dawek szczepionki. W 2022 roku szczepić będą się mogły 
roczniki 2013 - 2008, przy czym rocznik 2008 był objęty realizowanym przez Miasto 
„Programem szczepień przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego”. 
 Mieszkańcy Suwałk mieliby możliwość skorzystania z bonu na szczepienie 
przeciw wirusowi brodawczaka ludzkiego w okresie od daty wejścia w życie 

Id: E59B6998-EB8F-4159-85FF-DA342E68FEF3. Podpisany Strona 1 z 2



uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach do 31 października 2023 roku tj. do czasu 
obowiązywania decyzji Ministra Zdrowia dotyczącej refundacji z budżetu państwa 
ww. szczepionki. 
 Wprowadzenie bonu na szczepienie przeciw wirusowi brodawczaka ludzkiego 
oznacza, że Radzie Miejskiej w Suwałkach nie zostanie przedłożony projekt uchwały 
w sprawie realizacji w 2022 roku „Programu szczepień przeciwko wirusowi 
brodawczaka ludzkiego dla mieszkanek Suwałk”, a co za tym idzie nastąpi koniec 
realizacji tego programu polityki zdrowotnej. 
 Takie rozwiązanie pozwoli na rozszerzenie grupy odbiorców szczepionki 
przeciwko HPV - z bonu na szczepienie będą mogli skorzystać rodzice dziewcząt jak 
również chłopców przy równoczesnym rozszerzeniu zakresu grup wiekowych. 
Jednocześnie, przy takich samych nakładach finansowych z budżetu miasta, 
zwiększy się liczba osób, które będą mogły się zaszczepić - w 2021 r. zaszczepienie 
1 osoby kosztowało budżet miasta 837 zł (szczepionka + usługa medyczna), 
natomiast wprowadzenie bonu będzie oznaczało koszt zaszczepienia jednej osoby na 
poziomie 276,36 zł.  
 Proponowane rozwiązanie polegające na rezygnacji z realizacji Programu 
szczepień i wprowadzenie w to miejsce bonu na szczepienie zostało, 7 grudnia 2021 
r., pozytywnie zaopiniowane przez Zespół ds. Zdrowia Publicznego będący organem 
doradczo - wspierającym Prezydenta Miasta Suwałk.  
 W projekcie budżetu na 2022 rok na szczepienia przeciwko wirusowi 
brodawczaka ludzkiego zaplanowano 140.000 zł. 
 

Id: E59B6998-EB8F-4159-85FF-DA342E68FEF3. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 7

	Zalacznik 2 Wzór wniosku
	Zalacznik 3 Zaświadczenie lekarza
	Uzasadnienie



